
A) Wide chest. (Ancho pecho)

B) Back lenght. (Largo espalda)

D) Armhole. (Sisa)

E) Shoulder. (Hombro)

F) Neck width. (Ancho cuello)

G) Neck drop. (Caida cuello)

I) Rib. (Ribete)

K) Back. (Espalda)

L) Bottom. (Parte inferior)

M) Strapless. (Tirante)
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MODIFICATION DATE

REFERENCES-M-L-XL-XXLSIZE2015CAMPAIGN

MODEL

GSM 225-230 gr CONSTRUCTION -FABRICATION BODY: 10% elastano 90% polyester

TOP WOMAN

22 CM

22,5 CM

18 CM

1 CM

1 CM

1 CM1 CM
2,5 CM

3,5 CM

2 CM

15-0545-tpx
Royal

19-5708-tpx

inside bra
SIZE -       S - M - L - XL - XXL

E

E  ELASTIC      2        2       2         2         2

B

B  BACK          17      18     19      20       21 

F  FRONT      10,5  11,5  12,5  13,5   14,5 

F

for this item reduce
 this measures about 20%

100% POLIÉSTER

100% POLYESTER

100% DE POLYESTER

100% POLIÉSTER

TEXTILES SANMATEU, S.L.
CIF. B-46076303

RONDA MESTRE EVARIST MORANT, 2
46713 BELLREGUARD - Valencia -(Spain)

LAVAR Y PLANCHAR AL REVÉS

Made in China
Fabricado en China

www.textilessanmateu.com

XL

75
,0

0

Tejido transpirable cómodo y confortable 

Stretch fabric and tight, that allows for an 
ample range of movement.

Tejido elástico y ajustado, que permite una 
gran amplitud de movimiento.

ELÁSTICO
ELASTIC

BREATHABLE
TRANSPIRABLE
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BACK
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